HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH LÀO CAI

Số: 05/NQ-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

             Lào Cai,  ngày 14  tháng 7  năm 2010

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu cử bổ sung
chức danh Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lào Cai khoá XIII

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
KHOÁ XIII - KỲ HỌP THỨ 19

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quy chế hoạt động của HĐND ngày 02/4/2005;

Căn cứ kết quả bầu cử bổ sung chức vụ Phó Chủ tịch UBND tỉnh ngày 14 tháng
7 năm 2010, tại kỳ họp thứ 19 HĐND tỉnh Lào Cai khoá XIII, nhiệm kỳ 2004 - 2011,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử bổ sung chức vụ Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân
tỉnh Lào Cai khoá XIII:

Ông Doãn Văn Hưởng trúng cử chức vụ Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lào Cai khoá
XIII, nhiệm kỳ 2004 - 2011.

Điều 2. HĐND tỉnh Lào Cai giao UBND tỉnh hoàn tất hồ sơ và trình Thủ tướng
Chính phủ phê chuẩn theo quy định của pháp luật.

Nghị quyết này đã được kỳ họp thứ 19, HĐND tỉnh Lào Cai khoá XIII thông qua
ngày 14 tháng 7 năm 2010./.

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Sùng Chúng